- 1 -

江苏省测绘地理信息行业协会

苏测协〔2025〕24 号

江苏省测绘地理信息行业协会

关于缴纳 2025 年度会费的通知

协会各联络处，各会员单位：

为确保协会各项工作的顺利开展，更好地为会员单位提供服

务，根据《江苏省测绘地理信息行业协会章程》和《江苏省测绘

地理信息行业协会会费收取管理办法》，现就 2025 年度会费缴纳

相关事项通知如下：

一、 会费标准

会长单位、副会长单位 10000 元/年；

常务理事单位 5000 元/年；

理事单位 3000 元/年；

会员单位 1000 元/年。

二、 缴纳方式

（一）账户信息

开户名称：江苏省测绘地理信息行业协会

开户银行：中国农业银行南京华茂大厦支行

- 2 -

账    号：10100201040003447

行      号：103301010028

转账汇款请注明单位全称。

（二）发票

协会收到会费后将开具“江苏省社会团体会费统一票据”（电

子），由各联络处协助分发给各单位。

三、 缴纳时间

会费按年度计收，请各会员单位于 2025 年 12 月 31 日前交

清。

四、 联系方式

联 系 人：刘婵娟   李依芸

联系电话：025-83757085  025-83756888

电子邮箱：jschxh2022@163.com

                    江苏省测绘地理信息行业协会

      2025 年 9 月 8 日

江苏省测绘地理信息行业协会秘书处   2025年9月8日印发

mailto:jschxh2022@163.com